AVISO DE REVOGAÇÃO

O Município de João Monlevade, no uso de suas atribuições legais e
considerando razões de erro material, decide REVOGAR o instrumento descrito
abaixo:

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO DE FOMENTO Nº19/2022 – LAR SÃO JOSÉ DA

SOCIEDADE SÃO VICENTE DE PAULO

CNPJ: 18.267.179/0001-03

Dispensa de Chamamento Público nº  12/2022

Órgão Responsável: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Objeto:

Valor : R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais)

Dotação orçamentária: 10.302.1003.2103 – 3.3.50.43.00 – FICHA 509, FONTE 1.02 e as

que vierem a substituir.

Data: 12/04/2022

Laércio José Ribeiro

Prefeito Municipal